SKF TKSU 10
Instructions for use
Bedienungsanleitung
Instrucciones de uso
Mode d’emploi
Manuale d’istruzioni
Instruções de uso
Инструкция по эксплуатации

3. 技术参数
概况
订货号 SKF TKSU 10
说明 超声检漏仪
测量频道 1 频道通过 7 极 LEMO 接头
显示 彩色 OLED
键盘 5 个功能键
测量范围 -6 至 99.9 dBµV （参考 0 dB = 1 µV）
分辨率 0.1 dBµV
测量带宽 35 至 42 kHz
信号放大 +30 至 +102，步进 6 dB
音频
放大 5 个可调节档位，步进 6 dB
最大输出 +83 dB SPL 配备提供的耳机
耳机 25 dB NRR Peltor HQ 耳机
耳机接头 6.35 mm 立体声插孔接头
电源
电池 2 AA 电池
电池寿命 7小时
环境
工作温度 –10 °C 至 +50 °C
防护等级 IP42
机械式
座体材料 ABS
仪器尺寸 158 × 59 × 38.5 mm
柔性杆长度 445 mm
仪器重量 350 g
仪器箱尺寸 530 × 110 × 360 mm
总重量（包括仪器箱,
传感器 & 2 AA 电池）
3 kg
4. 备件
订货号 说明
TKSU 10-HEADS 适用于 TKSU 10 的挂脖耳机
TKSU 10-PROBE 适用于 TKSU 10 的备用机载传感器
TKSU 10-CC 适用于 TKSU 10 的带内衬工具箱
42
43
44
skf.com  |  mapro.skf.com  |  skf.com/mount
®  SKF is a registered trademark of the SKF Group.
©  SKF Group 2020
MP5480 ·  2020/05
The contents of this publication are the copyright of the publisher and may not be reproduced (even
extracts) unless prior written permission is granted. Every care has been taken to ensure the accuracy